

Allergens

Menu Item	Gluten	Shell Fish	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphite	Lupin	Molluscs
Salsa									√	√		√		
Semi Dry Tomatoes														
Sour Cream							√							
Sweet Chilli Sauce											T			
Thick n Chunky Salsa									√	√		√		
Tortilla Chips														
Taco														
Relish									√	√		√		
Yougot							√							

Limited time offers are not included

Information is correct as of November 2018

Products may be prepared in the same oil.

Variations may occur due to different suppliers, ingredient substitution & recipe revision